Fur Sie vor Ort.

@ PYUR Shops

GroRe UlrichstraBe 7-9
06108 Halle (Saale)
Mo bis Fr 10 — 18 Uhr
Tel. 0345279923 10

Geiststrafle 52
06108 Halle (Saale)
Mo, Di, Do 10 — 19 Uhr
Mi, Fr, Sa 10 — 15 Uhr
Tel. 0345 232 75 65

AzaleenstrafBe 25
06122 Halle (Saale)
Mo bis Do 10 — 18 Uhr
Fr10 = 13 Uhr

Tel. 0345 251 711 57

In Halle (Saale).

@ Nord

PYUR Berater Jan Wehrmann
Mobil 0162 3296849
j-wehrmann@pyur-berater.com

PYUR Kundenbiiro
Kothener StralRe 13, 06118 Halle (Saale)
Mo - Fr 10 — 18 Uhr

@) Neustadt-West
€ Neustadt-Nordost

PYUR Beraterin Nicole Heinecke
Mobil 0174 3490224
n.heinecke@pyur-berater.com

@ Neustadt-Siidost
@ siidliche Innenstadt

PYUR Berater Alexander Falk
Mobil 0173 2075425
a.falk@pyur-berater.com

Technischer Kundenservice
Tel.: 030 25 777 777
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O Altstadt / Bahnhof / Ost
PYUR Berater Jens Stemmler

Mobil 0171 7474229
j.stemmler@pyur-berater.com

PYUR Kundenbiiro

Wormlitzer StralRe 108, 06110 Halle (Saale)
Mo 10-18,Di10-16,Mi12-16,Do 10 - 16 Uhr

@ Gesundbrunnen
PYUR Berater Florian Thieme

Mobil 0152 08084428
f.thieme@pyur-berater.com

€ Siidstadt
© Silberhohe
PYUR Berater Jorg Zschiesche

Mobil 0151 53756321
j.zschiesche@pyur-berater.com

PYUR Kundenbiiro

Platz der Volkerfreundschaft 4, 06128 Halle (Saale)
Mo 9-12,Di9-12und 13-18,Do 13 - 18 Uhr
PYUR Mietersprechstunde

Wittenberger StralBe 22, 06132 Halle (Saale)

Di 14 - 16 Uhr




